
 

   第技 C 第 1040 号 

2025 年 8 月 1 日 

 

 

お客様各位 

 株式会社 サンミューロン 

 

梱包形態変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はサンミューロン製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび【EH・EH-N 形照光部】の梱包形態を変更させていただくこととなりました。 

お客様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 記 

 

■変更内容 ： EH 形・EH-N 形照光部（11 個以上時）の梱包時の【製品の向き】を天面向きに 

変更いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■変更時期 ： 2026 年 2 月 2 日 製造分より 

 

■対象製品 ： EH 形・EH-N 形照光部（11 個以上時）全形式 

   EH-□□□□□□ EH-N□□□□□□ 

 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願いいたします。 

 

以 上 

 

お問い合せ先  株式会社 サンミューロン 営業課 

 〒１４２－００４１ 東京都品川区戸越３－１－１０  

 ＴＥＬ ０３－３７８３－６７２１ ／ ＦＡＸ ０３－３７８５－０８７３ 

 E-mail plan@sunmulon.co.jp    URL https://www.sunmulon.co.jp 

11個以上 ボタン上向き 11 個以上 ボタン下向き 

https://www.sunmulon.co.jp/

